@Ls

LG XBOOM XL7S, Party Speaker 250W, Woofer da 8",

llluminazione, Karaoke, Maniglia, Black

Marchio : LG

Nome del prodotto : XBOOM XL7S, Party Speaker 250W,
Woofer da 8", llluminazione, Karaoke, Maniglia, Black

- 250W di potenza totale con woofer da 8"

- llluminazione dinamica personalizzabile

- Maniglia telescopica e rotelle integrate

- Batteria integrata con 20 ore di autonomia
- Karaoke con ingresso microfono e chitarra
- Resistente agli schizzi (IPX4)

- App XBOOM per smartphone Android e iOS
- Ottimizzatore dinamico dei bassi

Codice prodotto: XL7S.DEUSLLK

LG XBOOM XL7S, Party Speaker 250W, Woofer da 8", llluminazione, Karaoke, Maniglia, Black

LG XBOOM XL7S, Party Speaker 250W, Woofer da 8", llluminazione, Karaoke, Maniglia, Black. Tipo di
speaker: 2-vie, Posizionamento diffusori: Pavimento. Potenza in uscita (RMS): 250 W, Impedenza: 6 Q.

Colore del prodotto: Nero, Tipo di display: LED, Tipo di controllo: Pulsanti. Tipologia alimentazione:

Batteria, Durata batteria: 20 h. Capacita della batteria: 88 Wh

Caratteristiche

Posizionamento diffusori Pavimento
Numero di driver tweeter 2
Numero di driver woofer 1

Tipo di speaker * 2-vie
Amplificatore integrato * v
Microfono incorporato x
Controllo livello dei bassi v
Maniglia(e) per il trasporto v
Audio

Impedenza 6Q
Potenza in uscita (RMS) * 250 W
Design

Colore del prodotto * Nero
Adatto per uso esterno * v
Display incorporato v
Tipo di display LED
Tipo di controllo Pulsanti
Connettivita

Bluetooth v
Lettore di schede integrato x
Microfono, spinotto d'ingresso v

Gestione energetica

Tipologia alimentazione
Durata batteria

Batteria

Capacita della batteria

Dimensioni e peso

Larghezza

Profondita

Altezza

Peso

Diametro del tweeter
Diametro del tweeter
Diametro del woofer
Diametro del woofer
Peso dell'imballo
Profondita imballo
Larghezza imballo
Altezza imballo

Contenuto dell'imballo

Microfono incluso
Telecomando portatile
Manuale dell'utente
Quantita per pacco *

Dati logistici

Durata della garanzia

Batteria
20 h

88 Wh

310 mm
316 mm
700 mm
15,5 kg
6,35 cm (2.5")
5cm

20,3 cm (8")
2cm

18,5 kg

812 mm
380 mm
436 mm
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x
v
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2 anno/i
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